
Den gamla gården vid Kaptensgatan i Falsterbo blev på 
1970-talet även berömt under namnet Restaurang Svarta 
Malin. Det var profilen Göran Bjarne som skapade en 
mycket populär krog med god mat och hög stämning.

Naturligtvis blev det bråk om hög ljudnivå, samma sak 
gällde ju Nyckelhålet i Höllviken och Strandbaden i 
Falsterbo. Samtidigt som andra prisade initiativet med 
att »äntligen händer det något här i Falsterbo«. Det 
mesta av Falsterbohus hade blivit bostäder och därmed 
hade en lång period av festligheter tagit slut.

Göran Bjarne var en mångsysslare. I Malmö och 
Falsterbo hade han flera butiker med namn som »Allt 
i en hatt«, »Moster Amalia«, »Sju Sekel« som enligt 
reklamen tillverkade antikviteter på beställning! Han 
importerade porslin från Italien och hade en tid hotell i 
villa Paradiset nära Falsterbohus.

Göran hade först butik i gården, men 1969 blev det 
krog. Hans von Reis tog över och drev krogen 1979-
1993. 2019 gjorde Joakim Lundblad ett försök att driva 
verksamheten vidare. Men den gamla stämningen ville 
inte riktig infinna sig. Falsterbo slumrade in och har 
väl inte riktigt återhämtat sig sedan dess – utom under 
hästhoppningarna.

Kaptensgården i Falsterbo
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Inbjudan 1969.
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Svarta Malin bakom planket och Sillakrogen till höger, 1976 
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Det ständiga klagandet på ljudvolymen från musik, bilar och glada restaurangbesökare. Här är det Jane Andersson 
och Irmelin Haggård utanför Kaptensgården med högen av protestlistor som de överlämnat till kommunen 1981.
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En presentation av Kaptensgården i form av ett vykort.
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Göran Bjarne poserar vid utegrillen.
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Matsedel från 1970-talet.



Den gamla Kaptensgården en kulen vinterdag, långt före kroglivet tog över.
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